



Gronowo Elbląskie, dnia 24 listopada 2022r.

Pytania i odpowiedzi nr 2

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zamówienia publicznego ZRGo.271.14.2022 „Przebudowa sieci dróg gminnych w miejscowości Jegłownik ”

**TREŚĆ ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJĄCEGO
I WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnienia o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytania oraz treść udzielanego wyjaśnienia brzmi następująco:

PYTANIE 1

Prosimy o jednoznaczne wskazanie dopuszczalnych odchylek na grubości warstw bitumicznych?

Specyfikacja D-05.03.27 NAWIERZCHNIA Z MASTYKSU GRYSOWEGO SMA 16 JENA (DTS) wskazuje iż dopuszczalne są odchyłki na warstwie +/- 10% a wartość pakietu warstw ma być równa grubości projektowej. Zaś specyfikacja D – 05.03.05b NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO WARSTWA WIĄŻĄCA wg WT-1 i WT-2 z 2010 r. dopuszcza odchyłkę warstwy +/-10% oraz nie ma wzmianki o grubości pakietu warstw.

ODPOWIEDŹ 1

Wartość dopuszczalnej odchyłki grubości warstw bitumicznych tj. S+W nie może być większa niż 10% projektowanej grubości pakietu bitumicznego.

PYTANIE 2

Czy w przypadku zakończenia robót przed końcowym terminem realizacji Zamawiający dopuszcza możliwość płatności końcowej, wcześniej niż na koniec okresu realizacji, innymi słowy wcześniej niż Zamawiający uzyska środki z promesy na projekt w ramach programu Polski Ład?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający dokona płatności końcowej po uzyskaniu środków z promesy na projekt w ramach programu Polski Ład.

Wójt Gminy